

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



REDE MODERNA LDA
RUA DO BARRIO DE CIMA, 1
4705-369 BACREIROS
BRAGA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	02806	1	23/09/2024

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
514488484		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
RM4-270-30	CHAPA PERFILADA GRECADA RM4-270-30 0,5 MM 9010 ANCHO 1120	50	1.120	6.000		336,00	5,900 €	1.982,400 €
RM4-270-30	CHAPA PERFILADA GRECADA RM4-270-30 0,5 MM 3009 ANCHO 1120	50	1.120	6.000		336,00	5,900 €	1.982,400 €
RM4-270-30	CHAPA PERFILADA GRECADA RM4-270-30 0,5 MM 7016 ANCHO 1120	30	1.120	6.000		201,60	5,900 €	1.189,440 €
RM4-270-30	CHAPA PERFILADA GRECADA RM4-270-30 0,5 MM 6005 ANCHO 1120	30	1.120	6.000		201,60	5,900 €	1.189,440 €
RM18-76	CHAPA PERFILADA FACHADA RM78-16 0,5 MM 9006 ANCHO 1120	50	1.120	6.000		336,00	5,900 €	1.982,400 €
RM18-76	CHAPA PERFILADA FACHADA RM78-16 0,5 MM 9010 ANCHO 1120	50	1.120	6.000		336,00	5,900 €	1.982,400 €
RM76	CHAPA PERFILADA COLABORANTE RM76 0,8 MM GALVANIZADO ANCHO 950	50		6.000		285,00	9,200 €	2.622,000 €
RM11-100-1	CHAPA PERFILADA FACHADA RM11-100-10 0.5MM 9006 ANCHO 1140MM	50		6.000	342,00		5,900 €	2.017,800 €
				Total M2		2032,200		
				Total ML	342,00			

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
14.948,28 €	0,00 €	14.948,28 €	0%	0,00 €	14.948,28 €